

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	6	0	8	39	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	8	0	8	86	1	0
из них женщин	71	71	0	5	0	5	60	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

037.00.01	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	038. Общебольничный персонал, Служба консультативно-диагностической поликлиники																						
038.00.01	Врач-специалист (Заведующий службы - врач-акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	085. Участок газа																						
085.00.01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	108. Отдел медико-экономического анализа и организации высокотехнологичной медицинской помощи																						
108.00.01	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии																						
187.00.01	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
187.00.02	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
187.00.03	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	111. Аптека, отдел запасов																						
111.01.01	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	207. Акушерское наблюдательное отделение №2																						
207.00.01	Врач-специалист (Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.02 А	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.02 А (207.00.02А)	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.03 А	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.03 А (207.00.03А)	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.04	Врач-специалист (Врач-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

A	неонатолог)																						
207.00.04 A (207.00.0 4A)	Врач-специалист (Врач-неонатолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.05	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
207.00.06	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.07 A	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.07 A (207.00.0 7A)	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207.00.08 A	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
207.00.08 A (207.00.0 8A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	210. Отделение абдоминальной и торакальной онкологии																						
210.00.01	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.02 A	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.02 A (210.00.0 2A)	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.02 A (210.00.0 2A)	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210.00.04 A	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
отс_A (210.00.0 4A)	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.05	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.06	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
210.00.07	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
210.00.08	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	213. Отделение опухолей головы и шеи																						
213.00.01	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.02	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.03	Врач-специалист (Врач-челюстно-лицевой хирург)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
213.00.05 А	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.05 А (213.00.05А)	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.06	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.07	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213.00.08	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213.00.09	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	019. Урологическое отделение																						
	<i>01. рентгенооперационный кабинет</i>																						
019.01.01	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач-уролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	219. Отделение онкоурологии																						
219.00.01	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
219.00.02 А	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
219.00.02 А (219.00.02А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
219.00.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219.00.04	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
219.00.05	Медицинская сестра проце-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	дурной																						
219.00.06	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
219.00.07	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219.00.08	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления:_____